Протокол заочного заседания комитета от 9.08.2022

Повестка: определение места проведения Лично-Командного Первенства
России по выездке 2023

Комитет по выездке рассмотрел заявки на проведение Лично-Командного
Первенства России по выездке 2023:

1. КСК «Конаковские конюшни», Тверская обл. (сроки — по назначению);
2. КСК «Вента-арена», Санкт-Петербург (16-21.08.2023).

Также была подана заявка на Личное Первенство России по выездке 2023:

1. КСК Maxima Stables, Московская область (24-27.08.2023).

Члены комитета считают, что, в целях развития выездки в России, необходимо
расширять географию, а именно проводить основные турниры сезона в разных
регионах страны.

Лично-Командное Первенство России по выездке в 2022 году проходило в КСК
«Конаковские конюшни», в 2021 в КСК Maxima Stables, поэтому в 2023 году он
турнир решено проводить в г. Санкт-Петербурге (КСК «Вента-арена»,
16-21.08.2023).

Проголосовали «ЗА»: Корелова А.Ю., Соболева О.О., Захрабекова И.В.,
Русакова М., Терехова Е.М., Субботина А.А., Балыкин А.Г., Клементьева М.М.,
Домбровская Н.А.

Воздержались от голосования: Афанасьева П.Г.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.